進　達　願

年　　月　　日

益城町長　西村　博則　様

申請者
住所

氏名

　下記のとおり熊本県知事へ申請（届出）をしますので、進達をお願いします。

記

１．申請書名　　（申請書名一覧から選択）

[bookmark: _GoBack]２．申請地　　上益城郡益城町大字　　　字　　　番

３．予定建築物等の用途

【連絡先】
〇〇事務所
担当者：
ＴＥＬ：
【申請書名一覧】
・開発行為許可申請書（法第29条）
・開発行為変更許可申請書（法第35条の2第2項）
・開発行為変更届出書（法第35条の2第3項）
・工事完了公告前建築等承認申請書（法第37条）
・建築物特例許可申請書（法第41条第2項ただし書）
・予定建築物以外の建築物等許可申請書（法第42条第1項ただし書）
・建築物の新築、改築若しくは用途の変更又は第1種特定工作物の新設許可申請書（法第43条）
・既存権利届出書（法第34条第13号）
・工事完了届出書（法第36条）
・開発行為に関する工事の廃止の届出書（法第38条）
・地位承継承認申請書（法第45条）

【

申請書名

一覧

】

・

開発行為許可

申請

書

（法第

29

条）

・

開発行為変更許可

申請

書

（法第

35

条の

2

第

2

項）

・

開発行為

変更

届出

書

（法第

35

条の

2

第

3

項）

・

工事

完了

公告前

建築等

承認

申請

書

（法第

37

条）

・

建築物

特例許可

申請

書

（法第

41

条第

2

項ただし書）

・

予定建築物以外の建築物

等

許可

申請

書

（法第

42

条第

1

項ただし書）

・

建築物

の

新築、

改築若

し

く

は

用途

の

変更

又は第

1

種特定工作物の

新設

許可

申請

書

（法第

43

条）

・

既存権利

届出書

（法第

34

条第

13

号）

・

工事完了

届出

書

（法第

36

条）

・

開発行為

に

関

す

る

工事

の廃止の届出

書

（法第

38

条）

・

地位

承継

承認

申請

書

（法第

45

条）

（

申請書名

一覧

か

ら

選択）

進

達

願

年

月

日

益城町長

西村

博則

様

申請者

住所

氏名

下記のとおり

熊本県知事

へ

申請（

届出）

をしますので

、進達

を

お願いします。

記

１．

申請書

名

２．

申請

地

上益城郡

益城町

大字

字

番

３．

予定建築物

等

の

用途

【連絡先】

〇〇事務所

担当者：

ＴＥＬ：

【 申請書名 一覧 】   ・ 開発行為許可 申請 書 （法第 29 条）   ・ 開発行為変更許可 申請 書 （法第 35 条の 2 第 2 項）   ・ 開発行為 変更 届出 書 （法第 35 条の 2 第 3 項）   ・ 工事 完了 公告前 建築等 承認 申請 書 （法第 37 条）   ・ 建築物 特例許可 申請 書 （法第 41 条第 2 項ただし書）   ・ 予定建築物以外の建築物 等 許可 申請 書 （法第 42 条第 1 項ただし書）   ・ 建築物 の 新築、 改築若 し く は 用途 の 変更 又は第 1 種特定工作物の 新設 許可 申請 書 （法第 43 条）   ・ 既存権利 届出書 （法第 34 条第 13 号）   ・ 工事完了 届出 書 （法第 36 条）   ・ 開発行為 に 関 す る 工事 の廃止の届出 書 （法第 38 条）   ・ 地位 承継 承認 申請 書 （法第 45 条）

（ 申請書名 一覧 か ら 選択）

進   達   願     年    月    日     益城町長   西村   博則   様     申請者   住所         氏名                 下記のとおり 熊本県知事 へ 申請（ 届出） をしますので 、進達 を お願いします。     記     １． 申請書 名          ２． 申請 地    上益城郡 益城町 大字      字      番     ３． 予定建築物 等 の 用途          【連絡先】   〇〇事務所   担当者：   ＴＥＬ：